２０２２年８月１日

開教者会会員 殿

                      東 京 教 務 所

募財用リーフレット「宗門護持の願い」について（送付）

謹啓 晩夏の候、ますますご清祥のことと拝察いたします。

 このたび、宗門護持の願いをご門徒の方々にご理解いただくため、教区にて

作成しました募財用リーフレット「宗門護持の願い」の見本を、同封のとおり

お送りいたします。

なお、すでに必要部数をお申し出いただいている方には別便でお送りいたし

ますが、追加にて必要な場合は、教務所（担当：西藤・毛利）までご連絡くだ

さい。

敬  具

同封内容

１ 募財用リーフレット「宗門護持の願い」            １部

以 上